
Djurhuus&Co ApS

CVR-nr.: 44816156

Damhusdalen 36
2610 Rødovre

Årsrapport
3. maj 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2025

Henrik Mikkelsen Djurhuus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Djurhuus&Co ApS
Damhusdalen 36
2610 Rødovre

CVR-nr.: 44816156
Regnskabsår: 03/05/2024 - 31/03/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er virksomhedsrådgivning og andre rådgivningsaktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 1.139.293 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. maj 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.742.217
Personaleomkostninger	1	-220.985
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Andre driftsomkostninger	2	-57.415
Resultat af ordinær primær drift		1.463.817
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-3.185
Ordinært resultat før skat		1.460.632
Skat af årets resultat	3	-321.339
Årets resultat		1.139.293
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.139.293
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		1.139.293

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		671.500
Tilgodehavender i alt		671.500
Likvide beholdninger		917.975
Omsætningsaktiver i alt		1.589.475
AKTIVER I ALT		1.589.475

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Forslag til udbytte		1.139.293
Egenkapital i alt		1.179.293
Skyldig selskabsskat		221.339
Skyldig moms og afgifter		178.385
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	10.458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		410.182
Gældsforpligtelser i alt		410.182
PASSIVER I ALT		1.589.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25	-
	kr.	kr.
Løn og gager	-219.670	-
Andre omkostninger til social sikring	-1.315	-
	<u>-220.985</u>	<u>-</u>

2. Andre driftsomkostninger

	2024/25	-
	kr.	kr.
Marketing- og rejseomk.	-6.913	-
Bilomkostninger	-20	-
Administrationsomkostninger	-50.482	-
	<u>-57.415</u>	<u>-</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	-321.339	-
Ændring af udskudt skat	0	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>-321.339</u>	<u>-</u>

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2024/25	-
	kr.	kr.
Skyldig A-skat	8.267	-
Skyldig AM-bidrag	1.597	-
Skyldig ATP	594	-
	<u>10.458</u>	<u>-</u>

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret